
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
 
1000-47/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. november 27-i 
üléséről. 
 
Napirend: OLLÉ Program keretében megvalósítandó pályák megépítése 
 
 

375/2008. (XI. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990.évi LXV. törvény 1.§. (4) bekezdése 
alapján biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta: 
 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Országos 
Labdarúgópálya Létesítési Program (OLLÉ) keretében 20x40 m-es 
műfüves pályát kíván megépíteni az 5503/1 hrsz-ú ingatlanon, a 
Városi Sportcsarnok intézmény udvarán. 

 
2. Képviselő-testület elfogadja az OLLÉ Programiroda Kht. ajánlatát a 

megadott műszaki tartalom mellett, 8 év garanciavállalással, mely 
szerint a pálya megépítésének költsége 21.914.400,- Ft + Áfa, 
továbbá az OLLÉ Programiroda díja 2.000.000,- Ft + Áfa. 

 
3. Képviselő-testület a pályák megépítésének költségét az MFB hitel 

terhére biztosítja. 
 

4. Képviselő-testület a Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulás által 
támogatási kérelmet nyújt be az Országos Labdarúgó Létesítési 
Program keretében megvalósuló műfű borítású (20x40 m-es) futsal 
pálya létesítésére. 

 
5. Képviselő-testület megvalósítást követően a műfüves pályát 

bérbeadással hasznosítja. 
 

6. Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit 
polgármestert a megvalósításhoz szükséges dokumentumok 
aláírására. 

 
Határidő:  2008. december 15. 
  4. pont tekintetében 2008. december 4. 
Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik:  
Településfejlesztési Osztály 
 
 



 2 

A határozatról értesül:   
Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
Dr. Németh Mónika jegyző 
Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 
Településfejlesztési Osztály 
 

K.m.f. 
 
 
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 
            polgármester                  jegyző 

 
 
Kivonat hiteléül:  
Abony, 2008. november 28. 
 
 
Egedi Bernadett 
  jkv. 
 


